
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-27-005170-a

Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125815

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Симоненко Анастасія Володимирівна,
380484125532, smto-11@izmport.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лінолеум

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лінолеум ДК 021:2015:
44112230-9 — Лінолеум

75 метри
квадратні

68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова,
3

до 31 травня
2023

Лінолеум ДК 021:2015:
44112230-9 — Лінолеум

100 метри
квадратні

68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова,
3

до 31 травня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Закупівля здійснюється без
застосування електронного аукціону
відповідно до пункту 35 Особливостей
здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування,
затверджених постановою КМУ від
12.10.2022 № 1178. Проте згідно з
пунктом 11 частини 2 статті 21 Закону
України «Про публічні закупівлі»
замовник має зазначити в оголошенні
про проведення відкритих торгів
інформацію про розмір мінімального
кроку пониження ціни під час
електронного аукціону у межах від 0,5
відсотка до 3 відсотків очікуваної
вартості закупівлі або в грошових
одиницях.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

91 875,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

918,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2023 22:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2023 22:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 квітня 2023 22:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


